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N° DE

CUERPOS
DENTRO EXP.CASOS

0059-10-IN

"0040-Í^ÁÑ

0154-11-EP

0419-11-EP

1317-10-EP

1716-10-EP

FOJAS

CC

06

06

10

12

FOJAS

INFERIOR

122

23

181

178

2 cuerpos: 1 (1-
60 fojas) y 2 (1-

62 fojas)

01

3 cuerpos :1 (1-
43fojas); 2 (1-
100 fojas) y 3
(101-138 fojasj_
4 cuerpos: 1( 1-
14fojas), 2 (1-6
fojas), 3 (1-102
fojas), y 4 (103-

158jojas}__

ANEXOS

TOTAL DE EXPEDIENTES: OCHO (08 )

Lo que comunico para los fines pertinentes.

Atentamente,

í \

Dra Marta Augusta Duran Mera
SECRETARLA GENERAL (E)
Anexo. Lo indicado
MADM/lcb
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Ab Víctor Dumani Torres
SECRETARIO DE DESPACHO

20-04-11 =llh55

corteconstitucional.gob.ee

nre N16-114 ypasaje Nicolás Jiménez
(frente al parque El Arbolito)

Telfs- (593-2) 2565 -117 ,2563-144
email: info@cce goD.ec

Ecuador


